



URZĄD MIEJSKI W ŁAPACH

ul. Sikorskiego 24, 18-100 Łapy, www.lapy.pl

GMINA ŁAPY
18-100 ŁAPY
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 24
I.7013.12.2020

Łapy, dnia 03.11 2020 r.

Sprawa dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Przebudowa dróg w Gminie Łapy w ramach Funduszu Dróg Samorządowych ”

Zamawiający zawiadamia, że od oferentów wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie

1. Dodany załącznik „zal_od_2_do_4_do_SIWZ_nowy.doc” zawiera błąd. W SIWZ wymagany jest kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej. W załączonym pliku – formularzu, należy podać osobę posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Prosimy o sprecyzowanie oraz przedłużenie terminu składania ofert.
2. Odpowiedź z dn 30.10.2010r na pytanie 5 nie określa jednoznacznie co będzie się działo z materiałami z rozbiórki, bo w ST D 01.02.04 zapisano ogólnie " wszystkie elementy nadające się do powtórnego wykorzystania powinny być usuwane bez powodowania zbędnych uszkodzeń "; aby poprawnie ustalić wynagrodzenie ryczałtowe, powinien być jednoznacznie określony sposób rozbiórki i dalszy sposób wykorzystania materiałów z rozbiórki; które elementy będą powtórnie wykorzystywane?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę rur do budowy kanalizacji deszczowej z PEHD (na zadaniach w których występuje ten materiał) na rury PVC lite ?

Odpowiedź

1. Zamawiający zmienia załącznik.
2. Zamawiający w pytaniu odpowiedział iż Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zawiera opisy dotyczące materiałów z rozbiórek a nie w ST.
3. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto zamawiający informuje, iż dołączone przedmiary służą jako materiał informacyjny (pomocniczy). Korzystanie z przedmiarów przygotowanych przez Zamawiającego odbywa się na wyłączne ryzyko Wykonawcy. Załączone do SIWZ przedmiary, stanowią jedynie przykładowe wyliczenie zakresu i nie mogą być jedyną podstawą wyliczenia ceny wykonania całego przedmiotu zamówienia. Wykonawca powinien pamiętać, bez względu na jakiegokolwiek ograniczenia zasugerowane przez opis każdej pozycji i/lub wyjaśnienie, że cena przedstawiona w ofercie stanowi zapłatę za prace wykonane i zakończone pod każdym względem. Uważa się, że Wykonawca wziął pod uwagę wszystkie wymagania i zobowiązania bez względu na to czy zostały określone czy zasugerowane w przedmiarze.

W związku z tym iż zadane pytania modyfikują treści siwz, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert z dnia 04.11.2020 r. do godz. 9.30 (godz. otwarcia ofert 10.00) **na dzień 06.11.2020 r. do godz. 9.30 (godz. otwarcia ofert 10.00).**

BURMISTRZ
Krzysztof Gołaszewski
Krzysztof Gołaszewski